Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 119 к-м

 «11» октября 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в ноябре 2022 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

 в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в ноябре 2022 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "Южно-региональный

центр оценки и экспертизы

собственности"

2309089865

14.11.2022 18.11.2022 д

2.  ИП Лыков Андрей Сергеевич      235207954409 21.11.2022 25.11.2022 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1. ООО НПЦ "Сфера" 7610013613 14.11.2022 18.11.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 21.11.2022 25.11. 2022 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "НЕОЛАНТ Сервис" 2634098991 21.11.2022 25.11.2022 д

2.  ООО "Экспогаз" 7718259041 21.11.2022 25.11.2022 д

3.  ООО "ЭнергоСтрой"  7730234131 14.11.2022 18.11.2022 д

ТО "Приазовское"

1.  ООО "АгроСтройПроект" 2341013444 07.11.2022 14.11.2022 д

2.  ООО "АртСпецСервис" 2310173575 07.11.2022 14.11.2022 д

3.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 14.11.2022 18.11.2022 д

4.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 14.11.2022 18.11.2022 д

5.  ООО "КапСтройМонтаж" 2311104630 21.11.2022 25.11.2022 д

6.  ООО ПКК

"ПодъемМонтажИнжиниринг"
2312303702

21.11.2022 25.11.2022 д

7.  ООО "Связьстройпроект" 6164107900 21.11.2022 25.11.2022 д

8.  ООО "Универсал" 2306001037 14.11.2022 18.11.2022 д

9.  ООО "Энергосила" 2343018350 14.11.2022 18.11.2022 д

10.  ИП Орлов Евгений

Александрович
550522968960

07.11.2022 14.11.2022 д

11.  ИП Мельник Николай

Александрович
233506842428

21.11.2022 25.11.2022 д

12.  ООО "КНГК" 2308120632 21.11.2022 25.11.2022 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО «ИНТЭЛМ» 2315223290 14.11.2022 18.11.2022 в

2.  ООО "Контестар" 2308268195 17.11.2022 23.11.2022 д

3.  ООО "Крепостъ" 2315185729 21.11.2022 25.11.2022 в

4.  ООО "НТСК "Главк" 2315110353 22.11.2022 28.11.2022 в

5.  ООО «СК «Гамма» 2301083491 23.11.2022 29.11.2022 в

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «ИПФ Вектор» 7203256184 14.11.2022 18.11.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ИП Лисуненко Даниил

Владимирович
231110124229

14.11.2022 18.11.2022 д

2.  ИП Шишатская Юлия

Сергеевна
911109264741

14.11.2022 18.11.2022 д

3.  ООО «ЭнергоСтройПроект»                                          6147036984 21.11.2022 25.11.2022 д

4.  ООО "Кубаньстройсервис" 2328050172 21.11.2022 25.11.2022 д

5.  ООО

"ПромСтройИнжиниринг"
2312227579

21.11.2022 25.11.2022 д

6.  ООО "ФонтанГрад" 2310081959 21.11.2022 25.11.2022 д

7.  ООО СК "Югстроймонтаж" 2334021525 21.11.2022 25.11.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1. ООО "Конкорд" 2312261763 14.11.2022 18.11.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1. ООО "КБ-АИС" 2311094132 14.11.2022 18.11.2022 д

Председатель КЭК   А.Ю. Новичков